



**WE**  
COMERCIO DE PRODUTOS E  
UTILIDADES DOMESTICAS

CNPJ: 30.986.684/0001-03

ENDEREÇO: Estrada Rubens das Neves,10627, Sala 01

CEP: 95.500-000 – Miraguaia – Santo Antônio da Patrulha/RS

E-mail: utilidadeswe@gmail.com

E-mail para empenhos: empenhowe@gmail.com FONE: (51) 9 8622-7991

### Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais citados abaixo, objetos deste PREGÃO ELETRÔNICO nº 09/2024 para PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO/RS

Domicílio Bancário: Santander

Agência: 0079

CC: 000130061995

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Validade da proposta: Conforme edital

ITEM	QNT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
5	100	UND	CESTO DE LIXO, telado, 10 litros, sem tampa.Valor de Referência	PLASTICOS	R\$ 5,25	R\$ 525,00
25	300	UND	ÁGUA SANITÁRIA, (EMBALAGEM 5 LITROS), solução de hipoclorito de sódio com concentração entre 2,0 a 2,5%	MULTI CLEAN	R\$ 8,49	R\$ 2.547,00
28	500	UND	AMACIANTE DE ROUPAS 02 LTS.	MULTI CLEAN	R\$ 6,49	R\$ 3.245,00
29	50	UND	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS COM ALÇA DE METAL.	PLASTICOS	R\$ 12,09	R\$ 604,50
30	500	UND	CERA EM PASTA, 400G, PARAFINA, CARNAÚBA, INCOLOR, FRAGRANCIA DE LAVANDA, PARA POLIMENTO COM ENCERADEIRA.	GUANABARA	R\$ 31,65	R\$ 15.825,00
31	500	UND	DESINFETANTE DE BANHEIRO (EMB 2 LITROS).	MULTI CLEAN	R\$ 6,99	R\$ 3.495,00
33	150	UND	EMBALAGEM PLASTICA , Bobina picotada, CAPACIDADE 07 KG ROLO COM 100 UM	MB	R\$ 9,89	R\$ 1.483,50
34	50	UND	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS COM CERDAS DE NYLON.	GAÚCHA	R\$ 2,28	R\$ 114,00
37	1.000	UND	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, com manta abrasiva de alta qualidade, multiuso, antibacteriana 110mmX75mmX20mm	BETTANIN	R\$ 0,62	R\$ 620,00
39	200	CX	LUVAS DESCARTÁVEIS EM LATEX CAIXA COM 100 UNIDADES	NOVEN	R\$ 21,74	R\$ 4.348,00
45	60	UND	RODO COM BORRACHA E CABO DE ALUMÍNIO 60X1,50cm	GAÚCHA	R\$ 34,79	R\$ 2.087,40
46	100	UND	RODO COM ESPUMA- SIMPLES – 30 Cm, cabo de 120cm com gancho na ponta para pendurar.	GAÚCHA	R\$ 9,09	R\$ 909,00
47	100	EMBALAGEM	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA – EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200 G.	HIGYÉS	R\$ 13,51	R\$ 1.351,00
49	70	UND	SABONETE EM BARRA 180 GR.	MARAN	R\$ 13,89	R\$ 972,30
50	200	L	SABONETE LÍQUIDO 1L, diversos aromas.	MARQUI	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
54	200	UND	SACO DUPLO ALGODÃO, BRANCO, ALVEJADO GROSSO (45X70CM)	MARTINS	R\$ 3,49	R\$ 698,00
56	350	UND	SAPÓLIO LÍQUIDO (EMB.250 ML).	CLEAN	R\$ 4,35	R\$ 1.522,50
58	200	PCT	TOUCAS DESCARTAVEIS, sanfonada confeccionada em TNT, cor branca, de boa qualidade. Pacotes com 100 unidades	NOBRE	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00



**WE**  
**COMERCIO DE PRODUTOS E**  
**UTILIDADES DOMESTICAS**

CNPJ: 30.986.684/0001-03

ENDEREÇO: Estrada Rubens das Neves,10627, Sala 01

CEP: 95.500-000 – Miraguaia – Santo Antônio da Patrulha/RS

E-mail: utilidadeswe@gmail.com

E-mail para empenhos: empenhowe@gmail.com FONE: (51) 9 8622-7991

59	180	UND	VASSOURA DE NYLON, com cabo, 33X9X13cm	GAÚCHA	R\$ 6,39	R\$ 1.150,20
60	120	UND	VASSOURA PALHA, de boa qualidade com cabo de madeira.	SÃO LOURENÇO	R\$ 100,00	R\$ 12.000,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 58.297,40</b>

■ No preço acima já estão incluídos: vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com seguros, transporte, deslocamento, instalação, e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Santo Antônio da Patrulha, 03 de abril 2024.

Enver Pereira de Souza  
Administrador  
CPF: 040.116.650-37  
RG 8113553948

**30.986.684/0001-03**  
**WE COMÉRCIO DE PRODUTOS**  
EST RUBENS DAS NEVES, 10627, SALA 01  
CEP: 95.500-000 – SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA/RS  
utilidadeswe@gmail.com  
Fone: (51) 98622-7991